Sutarties  priede  Nr.  2  atskirose  eilutėse  nurodytas 
Paslaugų kiekis  gali  būti  keičiamas  (didėti  ar  mažėti). 
Pirkėjas  neįsipareigoja  išpirkti  preliminaraus  Paslaugų 
kiekio, nurodyto Pasiūlyme.

- Kitą dalį sudaro faktinės išlaidos, lygios  53 030,24 Eur 
(penkiasdešimt trys tūkstančiai trisdešimt eurų, 24 ct) be 
PVM. Į šias išlaidas negali būti įtrauktas Tiekėjo pelnas 
(pelnas įtraukiamas į Paslaugų kainas) ir Tiekėjas privalo 
patirtas  išlaidas  patvirtinti  trečiųjų  šalių  dokumentais 
(PVM  sąskaitomis-faktūromis,  sąskaitomis,  mokėjimo

[...]

kvitų  kopijomis,  pasirašytais  paslaugų  perdavimo-
priėmimo  aktais,  kitais  apskaitos  dokumentais 
atitinkančius teisės aktų reikalavimus ir  patvirtinančius 
patirtas išlaidas).

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, kai 
taikoma mišri kainodara

Pradinės  Sutarties  vertė  yra  126 262,48  Eur (vienas  šimtas 
dvidešimt šeši tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt du eurai, 48 ct) 
be PVM.
PVM sudaro  26 515,12 Eur (dvidešimt šeši  tūkstančiai  penki 
šimtai penkiolika eurų, 12 ct). 
Sutarties  kaina  yra  152 777,60  Eur  (vienas  šimtas 
penkiasdešimt  du  tūkstančiai  septyni  šimtai  septyniasdešimt 
septyni eurai, 60 ct) su PVM.

Šioje  Sutartyje  Pradinės  Sutarties  vertė  yra  lygi  maksimaliai 
pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir 
Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui.

5.3. Sutarties kainos / 
įkainių perskaičiavimas 
taikant peržiūros taisykles